HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TÌNH SƠN LA

 KHOÁ X KỲ HỌP THỨ8
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM Độc lập - tự do - Hạnh phúc

	Số : 12/1998/NQ-HĐ
	Sơn La, ngày 17 tháng 7 năm 1998

HỘI ĐỔNG NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

KHOÁ X - KỲ HỌP THỨ 8

( Từ ngày 14 -17/7/1998)

NGHỊ QUYẾT

Về đề nghị cho miễn nhiệm và bầu

bổ sung thành viên UBND tỉnh Sơn La khoá X

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

Căn cứ vào điều 18 luật tổ chức HĐND - UBND ( sửa đổi).

Sau khi xem xét báo cáo của UBND tỉnh tại tờ trình số 416/TT-UB ngày 8/7/1998 về đề nghị cho miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên UBND tỉnh Sơn La khoá X.

Sau khi nghe ý kiến thuvết trình của các ban HĐND, ý kiến thảo luận của các đại biểu HĐND và kết quả bỏ phiếu của các đại biểu HĐND tại kì họp.

QUYẾT NGHĨ 1

1-Đồng ý cho Ông Bàn Tân được miễn nhiệm đại biểu HĐND và chức vụ uỷ viên UBND tỉnh Sơn La khoá X.

2-Bầu bổ sung ông Nguyễn Song Phi là thành viên UBND tỉnh Sơn La khoá X.

3-HĐND tỉnh giao cho UBND tỉnh trình cấp trên phê chuẩn.

4-Giao cho Thường trực HĐND, các ban HĐND và các đại biểu HĐND tỉnh kiểm tra, giám sát việc thực hiện nghị quyết đã được thông qua./.

	T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

K/T CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đinh Tuy